福建金門馬祖地區建築師公會              會議紀錄          編號：監事 8-6

第八屆第六次監事會會議紀錄
一、時    間：108年 3月 13日（星期三）下午 13時正

二、地    點：福建金門馬祖地區建築師公會－審照室

             （地址：金門縣金城鎮民權路 226巷 4弄 22號 4樓  電話：082-328712）

三、主    席：王常務監事瑞民 主持

四、出    席：王常務監事瑞民、陳監事勝川、楊監事文基

五、列    席：杜財務理事國源

六、上次會議第八屆第五次監事會會議決議情形：(略）。

七、討論提案：

  （一）、提案一（提案人：王常務監事瑞民）

案由：107年 7月〜12月財務報表，提請審查。

說明：各部門資產負債表、經常費資產負債表、收支對照表。

決議：一、原則同意通過，並提請會員大會決議通過。

   二、有關輪值監事所提疑義之補充說明經列席之杜財務理事同意並承

       諾於 3/15前提交王常務監事做為會員大會之監事會查核報報告

       書參考。

  （二）、提案二（提案人：王常務監事瑞民）

    案由：查閱第八屆第十一次理事會、第八屆第八次臨時理事會會議紀錄，提

          請討論。

決議：一、監事會基本無特殊意見表示。

二、有關案由會議紀錄中「召開第九屆選務工作籌備專案會議（二）」

會議紀錄之選務人員中有部分理監事參選人，實不宜擔任選務人

員，請理事會就選務人員名單詳加考量。

  （三）、提案三（提案人：王常務監事瑞民）

    案由：第九屆第一次會員大會監事會查核報告內容，提請討論。

決議：無異議通過。

  八、臨時提案（提案人：陳監事勝川）

         案由：有關本會第八屆承接地方政府各委託專案執行情形似有延宕及行政

               費用過高情形，提請討論。

決議：一、請理事會儘速提出相關補充說明資料。

二、希望能相關執行情形及收支狀況列入會員大會手冊中，如未能及

於 3/18會員大會會議手冊資料送印前完成，亦請於會員大會時

公開向全體會員說明清楚，並列入交接報告中。

九、散會：下午 14時 15分